
  
ZŠ Klatovy, Plánická ul. 194 

                                          www.zsklatovyplanicka.cz 
                                                                               tel. 376 313 451 
 

 

Přihláška do zájmového kroužku 

Vážení rodiče, 

naše škola nabízí možnost uplatnění vašeho dítěte i v oblasti mimoškolní a zájmové činnosti. 

Jedná se konkrétně o zájmové kroužky, které probíhají na naší škole od října do konce května. 

Kroužky vedou zkušení pedagogové nebo sportovní trenéři vždy v odpoledních hodinách 

v prostorách naší školy. Kroužky jsou zpoplatněné částkou 100,- Kč za pololetí + případná další 

částka na materiál. O způsobu platby dostanou rodiče informace od vedoucích kroužků nebo 

trenérů. Žáci se mohou přihlásit, popř. odhlásit, vždy v pololetí. Přihlášení nebo odhlášení dítěte 

z kroužku může provést pouze zákonný zástupce písemnou formou u vedoucího kroužku nebo 

trenéra. 

Předem známou nepřítomnost žáka na kroužku je nutné vedoucím kroužku včas nahlásit. 

Konkrétní nabídka kroužků pro aktuální školní rok bude na stránkách školy a informace budou 

i u třídních učitelů. 

 

 

…………………………………. zde odstřihněte…………………………………… 

 

Závazná přihláška na kroužek: ……………………………………………… 

Jméno žáka/žákyně: …………………………………………………………. 

Datum narození: ………………………………….   Třída: ………………… 

Kontakt rodiče tel: ……………………... email: ……………………………. 

Po ukončení žák/žákyně: odchází sám domů   odchází do ŠD   vyzvedneme si 

Dne: ………………… Jméno rodiče: ……………………………………….. 

                                      Podpis rodiče: ………………………………………. 

 

…………………………………. zde odstřihněte …………………………………. 

 

Odhlášení z kroužku: ………………………………………………………… 

Jméno žáka/žákyně: ………………………………………………………….. 

Třída: ……………………………….  Dne: …………………………………. 

Podpis rodiče: ………………………………………………………………… 


